
ПРОТОКОЛ № б/н
заседания Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей» 

(далее - Ассоциация)

Дата проведения собрания:
Время проведения собрания:
Место проведения собрания:

20 июня 2017 года.
11.00
192007, г.Санкт-Петербург, улица Тамбовская, дом 12, 
литер Б, помещение 4Н.

Присутствовали все члены Совета Ассоциации:
1. Загускин Никита Николаевич;
2. Кравченко Александр Кириллович;
3. Соловьев Владимир Александрович;
4. Минин Сергей Алексеевич;
5. Дмитриев Евгений Борисович.

Присутствовали приглашенные лица:
1. Никитина Евгения Леонидовна;

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, 
отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря 
заседания Совета Ассоциации;

2. О принятии новых членов в Ассоциацию «Петровское объединение строителей».

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и 
Секретаря заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Председателя Совета Загускина Никиту Николаевича, 
который предложил избрать Председательствующим на заседании Совета Соловьева Владимира 
Александровича, а секретарем заседания Совета Ассоциации Никитину Евгению Леонидовну, 
которая будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Соловьева Владимира 
Александровича, а секретарем заседания Совета Ассоциации Никитину Евгению Леонидовну, 
которая будет осуществлять подсчет голосов.

2. О принятии новых членов в Ассоциацию «Петровское объединение строителей».
Председательствующий на заседании Совета Ассоциации Соловьев В.А. сообщил, что в 

Ассоциацию поступили заявления о приеме в члены Ассоциации от ряда юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, осуществляющих строительство. Председатель 
предложил в соответствии с поступившими заявлениями принять в состав членов Ассоциации 
следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих 
строительство:

1) Общество с ограниченной ответственностью «МАК», ИНН 7816242092;
2) Общество с ограниченной ответственностью «Невская Перспектива», ИНН 7841043975;
3) Общество с ограниченной ответственностью «Невский двор», ИНН 7841045588;
4) Общество с ограниченной ответственностью «Альтернатива», ИНН 7805230497;
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5) Общество с ограниченной ответственностью «ИФ-Управление», ИНН 7810460986;
6) Общество с ограниченной ответственностью «НРК-Управление», ИНН 7810460979;
7) Индивидуальный предприниматель Загускин Никита Николаевич, ИНН 780518530913;
8) Индивидуальный предприниматель Загускина Катерина Викторовна,

ИНН 784200567813;
9) Индивидуальный предприниматель Остриков Константин Игоревич,

ИНН 780721297326;
10) Индивидуальный предприниматель Груздев Владимир Владимирович,

ИНН 780516596404;
11) Индивидуальный предприниматель Еременко Сергей Юрьевич, ИНН 780703292854;
12) Индивидуальный предприниматель Загускина Елена Николаевна, ИНН 780506910639.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Принять в состав членов Ассоциации следующих юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, осуществляющих строительство:

1) Общество с ограниченной ответственностью «МАК», ИНН 7816242092;
2) Общество с ограниченной ответственностью «Невская Перспектива», ИНН 7841043975;
3) Общество с ограниченной ответственностью «Невский двор», ИНН 7841045588;
4) Общество с ограниченной ответственностью «Альтернатива», ИНН 7805230497;
5) Общество с ограниченной ответственностью «ИФ-Управление», ИНН 7810460986;
6) Общество с ограниченной ответственностью «НРК-Управление», ИНН 7810460979;
7) Индивидуальный предприниматель Загускин Никита Николаевич, ИНН 780518530913;

ИНН 780516596404;
11) Индивидуальный предприниматель Еременко Сергей Юрьевич, ИНН 780703292854;
12) Индивидуальный предприниматель Загускина Елена Николаевна, ИНН 780506910639.

8) Индивидуальный предприниматель Загускина Катерина Викторовна.
ИНН 784200567813;

9) Индивидуальный предприниматель Остриков Константин Игоревич,
ИНН 780721297326;

10) Индивидуальный предприниматель Груздев Владимир Владимирович,

Собрание окончено в 11.30.

Никитина Евгения Леонидовна

Соловьев Владимир Александрович
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